cumplo en comunicarle que en esta fecha, procedimos a registrar en el libro de acciones 
y accionistas de la compañía, la siguiente transferencia de acciones: 

CARLOS EDUARDO CARRION YCAZA, de nacionalidad Ecuatoriana, con cédula ' 
de identidad No. 0902776699, transfirió VEINTICUATRO MIL DOSCIENTAS 
(24.200) acciones ordinarias y nominativas de un dólar (US$ 1.00) cada una, a favor de 
PACIFIC TRADEMARKS, LTD., de nacionalidad de las Islas Virgenes Británicas. 

Particular que comunico para los fines de ley consiguientes.